別　　紙
　　物　　品　　借　　用　　申　　請　　書

西原町社会福祉協議会会長　殿
　　　下記のとおり物品を借用致したいので、許可下さるよう申請致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　名

連絡先

	物品名

	借用期間
	平成　　年　　月　　日（　　時）～平成　　年　　月　　日（　　時）

	借用目的

	借

用

　　者

　　の

　　心

　　得

	(1) 物品の借用を希望する者は、目的に反して使用してはならない。借用後は速やかに所定の場所へ返却すること。その他、管理上の必要から職員が行う指示を守ること。
(2) 物品の全部又は一部を破損し、又は減失した場合は、補償しなければならない。但し、やむを得ない理由があると認められた場合は、この限りではない。

	貸出日
	平成　　　年　　　月　　　日
	貸

出

人

	返却日
	平成　　　年　　　月　　　日
	受

取

人

	備　考